
  

Uchwała Nr 613/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  12 września 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w latach 2024-2026 pn.: „Działania na rzecz poprawy jakości 

życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń 

HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania 

AIDS opracowanego na lata 2022-2026” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2024 r. poz. 566), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571 ze zm.)  oraz Uchwały Nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2028, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ogłoszony Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 315/2024 z dnia 11 lipca 2024 r. w latach 2024-2026 pn.: 

„Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV  

i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022-2026” oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych 

na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w łącznej kwocie 

113 805,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy osiemset pięć złotych 00/100), w tym 36 923,00 złotych w 

2024 r., 38 498,00 zł w 2025 roku oraz 38 384,00 zł  

w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę Matuszak – 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z 

podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr 613/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 12 września 2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w latach 2024-2026 pn.: „Działania na rzecz poprawy jakości 

życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń 

HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania 

AIDS opracowanego na lata 2022-2026” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w latach 2024-2026 pn.: „Działania na 

rzecz poprawy jakości życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz 

profilaktyki zakażeń HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom 

HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022-2026”oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych 

na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

Na realizację konkursu przeznaczono na lata 2024-2026 łączną kwotę w wysokości 150 000 złotych, w tym 

50 000 zł w 2024 r., 50 000 zł w 2025 r. oraz 50 000,00 zł w 2026 r. Termin składania ofert konkursowych na 

ww. konkurs upłynął dnia 2 sierpnia 2024 r. Na konkurs została złożona 1 oferta. 

Złożona oferta spełniła wymagania formalne oraz została oceniona pod względem merytorycznym 

przez Komisję Konkursową, powołaną Uchwałą Nr 572/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

29 sierpnia 2024 r. na posiedzeniu, które odbyło się 

4 września 2024 r. Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny oferty i przedstawiła propozycję 

rozdziału środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2028. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 613/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 12 września 2024r.  

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

w latach 2024-2026 pn.: „Działania na rzecz poprawy jakości życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki 

zakażeń HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022-2026”. 

 
Oferta spełnia wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571 ze zm.) oraz 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w latach 2024-2026 pn. „Działania na rzecz poprawy jakości życia w sferze 
psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu 
Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022-2026”.  

Plan na 2024-2026 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

w latach 2024-2026 pn.: „Działania na rzecz poprawy jakości życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS 
i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń HIV w ramach "Harmonogramu realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV 

i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2022-2026” 

Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85152 Zapobieganie i 
zwalczanie AIDS 
§ 2360  -  dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Łącznie 150 000,00 zł, w tym: 
- 50 000,00 zł w 2024 r. 
- 50 000,00 zł w 2025 r.  
- 50 000,00 zł w 2026 r.  

Lp. Nazwa organizacji: Nazwa zadania: Przyznana 

liczba 

punktów 

Przyznana kwota dotacji: 

1. Stowarzyszenie Grupa 
Stonewall 

Program profilaktyki 

HIV/AIDS oraz 

wszechstronnego wsparcia 

osób żyjących z HIV/AIDS 

w województwie 

wielkopolskim 

75,14 % 113 805,00 zł, w tym: 

36 923,00 zł  w 2024 r. 

38 498,00 zł w 2025 r.  

38 384,00 zł w 2026 r. 

Łączna kwota dotacji: 113 805,00 zł, w tym:   

36 923,00 zł w 2024 r. 

38 498,00 zł w 2025 r. 

38 384,00 zł w 2026 r.  

 


